平成 24年 2月 10日

各 位

東京都千代田区一ツ橋一丁目１番１号
ドリームバイザー・ホールディングス株式会社
（コード番号:3772 東証マザーズ）
（URL  http://www.dreamvisor.com/）
代表者 代表取締役社長 奥 山  泰
問合せ先 ｱﾄﾞﾐﾆ&ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ部部長 柴崎 慶一朗
電 話 番 号  0 3 - 6 2 1 2 - 5 2 7 0

当社子会社における特別利益計上に関するお知らせ

 当社は、平成 24年６月期第２四半期連結累計期間において、下記のとおり特別利益

を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 特別利益の内容

 当社の連結子会社である株式会社日本証券新聞社において、平成 23 年 11 月にデータ

センターを利用したデータサービス用のシステムサーバ障害が発生したことにより、同

社の平成 23年 11月 10日付「日本証券新聞」の株価欄制作に支障を来たす等の損害が生

じたため、当該データサービスの委託先と協議した結果、損害賠償金 3,324 千円を受け

取ることが確定いたしましたので、平成 24年６月期第２四半期連結累計期間におきまし

て特別利益に計上いたしました。

２. 業績に対する影響

 当社グループでは、特別利益 3,324 千円を計上いたしますが、業績への影響につきま

しては軽微であります。

 なお、本日公表の平成 24 年６月期第２四半期決算短信のとおり、平成 24 年６月期の

業績予想につきましては、平成 23年６月期決算短信（平成 23 年８月 12 日付）発表時点

から変更は行っておりません。なお、今後、何らかの変化がある場合には適切に開示し

てまいります。

以上